Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Of. n° 10/640-SEMAD/DGD/WA

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 13 de agosto de 2020

Assunto: RESPONDE INDICAÇÃO N° 2.178/2020
PROTOCOLO N° 719254/2020

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,

de autoria do Vereador Raul CasseI, encaminhar resposta através do Ofício nO 103/2020, em

anexo, expedido pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

C\)IW\ )\\WINL DE\mo HA\\BlRGO
PROTOCOLO

DOO. 8051020:9D ,,(5: O~

14 AGO. 2020

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Pelry I Rua Guia Lopes, '.201 - B. Canudos - 935<\8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone' (51) 3097.9L,OO

Cor~t~lDlla com () Fundos Municipais da Cric.nço f.' A(jole:scentl~ e/ou dm. Direitos e GdodGnic. do idoso
Doe Sangue, Doe ()rgâoc;, Doe Medula Ó.;;seo. SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Oficio n° 103/2020.

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, li de agosto de 2020.

Ao excelentíssimo
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

Assunto: Resposta à Indicação n° 2.178/2020.

Em resposta à indicação n° 2.178/2020, vem a Secretaria Municipal de Obras
Públicas, Serviços Urbanos e Viários - SEMOPSU, conforme parecer do DOP (Diretoria de
Obras Públicas) que essas ruas serão relacionadas para futura programação de pavimentação
asfáltica.

Atenciosamente,

(

.. (
I I \,

\) \i /\
\ I~. \.,J p l,.,1(

PAULO ROGERIO'T. DE VARGAS
Secretário de Obras Públicas, Serviços

Urbanos e Viários

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, L.20l - B. Canudos - 935L.8-0l3 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 30979L.OO

Contribua com o Fundos Municipais da Criança e Adolescente e/ou dos Direitos e Cidadania do Idoso.
Doe Sangue. Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br